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Utlysning av Nettverk for yngre forskere (med søknadsskjema) 
 
 
Om GenderAct 
GenderAct er et deltakelses- og tiltaksprosjekt, med støtte fra NFRs Balanseprogram. 
Hovedmålet med prosjektet er å oppnå en endring som gir langsiktig og bærekraftig 
kjønnsbalanse på matnat-fakultetet som helhet. Aktivitetene er rettet inn mot kulturelt og 
strukturelt endringsarbeid, identitetsarbeid og konkrete tiltak inn mot prosesser og rutiner.  
Prosjektet skal bidra til å etablere et mer likestilt karriereløp for kvinner og menn ved 
fakultetet og vil være et viktig bidrag til vårt langsiktige arbeid for å forbedre kjønnsbalansen i 
vitenskapelige toppstillinger og toppforskningsledelse. Det er viktig å arbeide på flere plan for 
å snu den nedadgående trenden i antall nytilsatte kvinnelige førsteamanuenser. Som et 
aktivt tiltak i prosjektperioden ønskes det nå velkommen til å søke opptak til nettverk for 
yngre kvinnelige forskere. 
 
 
Om nettverket 
Programmet Nettverk for yngre forskere retter seg mot kvinner i midlertidige vitenskapelig 
stillinger ved fakultetet som ønsker en videre akademisk karriere, samt faste forskere. 
Gjennom programmet vil deltakerne bygge nettverk og få støtte til egen utvikling. Et viktig 
element vil være erfaringsdeling, både blant deltakerne og fra inviterte innledere. Det vil 
legges til rette for å lage individuelle karriereutviklingsplaner, men også tilbys verktøy til 
lagbygging. CV-bygging og søknadsarbeid vil være blant mange naturlige tema. Programmet 
lyses nå ut for kvinner som er stipendiater, postdoktorer og faste/midlertidige forskere, og 
som opptas i programmet etter nominering fra eget institutt. Programmet inkluderer 
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fellessamlinger, kollegaveiledningsgrupper og individuelle tiltak. Prosjektets II-stillinger og 
andre fagressurser/seniorforskere vil være viktige bidragsytere på fellessamlingene. 
 
 
Målgruppe og krav til deltakere 
Programmet Nettverk for yngre forskere retter seg mot kvinner i vitenskapelig stillinger ved 
fakultetet: stipendiater, postdoktorer og midlertidige/faste forskere 
 

 Som ønsker en videre akademisk karriere 
 Som forplikter seg til å delta på alle seks samlingene som inngår i programmet  

 
Programmet har inntil 25 plasser. Nettverk for yngre forskere er et utviklingsprogram som 
krever aktiv deltakelse under og mellom samlingene. 
 
 
Programmets mål og innhold 
Hovedmålet er å fremme kvinners posisjon i akademia og et viktig virkemiddel er å skape en 
arena for nettverksbygging.  

  
Temaene som tas opp i programmet har følgende hovedområder 

 Kompetansehevende tiltak for egen forskningskarriere 
 Bevisstgjøring om kjønn 
 Kollegaveiledning og nettverksbygging 

 
Deltakerne blir delt inn i basisgrupper som også skal samarbeide mellom samlingene.  
Denne settes sammen så heterogent som mulig. Gruppen er viktigste læringsenhet under 
samlingene og brukes til å utveksle og bearbeide erfaringer, arbeide med case/øvelser, 
utprøve ledelsesverktøy og understøtte den enkeltes faglige utvikling. Gruppene fasiliteres 
av programteamet.  
 
Programmet organiseres som en serie på 6 halv- og heldagssamlinger. Samlingene vil bestå 
av teoretisk input, erfaringsdeling og aktivt arbeid med konkrete problemstillinger som er 
aktuelle for deltakernes hverdag.  Undervisningsspråket vil være engelsk/norsk.  
 
Det vil legges til rette for å lage individuelle karriereutviklingsplaner, men også tilbys verktøy 
til lagbygging. Programmet benytter en kombinasjon av erfaringsdeling, casediskusjoner og 
øvelser til å holde fokus på den enkelte deltakerens utvikling som forsker. 
 
 
Programledelse 

 Nettverket fasiliteres gjennom balanseprosjektet GenderAct.  
 Programteamet består av professor Siri Øyslebø Sørensen, førsteamanuensis Eva 

Amundsdotter og prosjektkoordinator Kristin Sofie Farkas 
 Kristin Sofie Farkas er programansvarlig for nettverk for yngre forskere 
 Andre foredragsholdere 

 
 

https://www.ntnu.no/ansatte/siri.sorensen
https://www.su.se/profiles/evam4896-1.257180
https://www.su.se/profiles/evam4896-1.257180
https://www.uib.no/personer/Kristin.Sofie.Farkas
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Tid og sted 
Programmet har 6 dagssamlinger på følgende tidspunkt: 
 
Første samling:14. september 2021 
Andre samling: 7. oktober 2021 
Tredje samling: 24. november 2021 
Fjerde samling: 16. februar 2022 
Femte samling: 16. mars 2022 
Sjette samling: 26. april 2022 
 
Samlingene vil finne sted på et nærliggende sentrumshotell. 
 
 
Søknads- og opptaksprosess 

 Potensielle deltakere søker gjennom egen instituttledelse innen lokalt oppgitt frist. 
Søknadsskjema som inkluderer motivasjonsbrev, skal benyttes.  Søkere skal også 
legge ved en CV (max 2 sider).  Se vedlegg. 

 Søknadene og prioriteringslistene sendes samlet fra hvert institutt innen 21. juni 
2021. 

 Fakultetet foretar opptak til programmet.  
 Deltakere som får plass på programmet, vil motta en bekreftelse innen 30. juni 2021. 

 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Programteamet for GenderAct 
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Nettverk for yngre forskere, GenderAct UiB, 2021-2022 

 
Søknadsskjema 

 
 
Alle felt er obligatoriske 
Navn  
Stilling, inkl. start – og 
sluttdato 

 

Institutt  
Epost  
Telefon  
Kontoradresse  
Hva er ditt fagfelt?  
Motivasjonsbrev, 
beskrivelse av din 
motivasjon for å søke 
opptak i programmet 
nettverk for yngre 
forskere, maks 1/2 side 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Jeg, ………………………………………………………………, bekrefter herved at jeg kan 
delta på alle 6 samlingene. 
 
       Jeg har lagt ved en CV (maks 2 sider)  
 


